
Spielbericht Dartliga Freudenstadt e.V.      

 

  

 

 

 

 

Name + Spielernummer 

 
G1 

 
G2 

 
G3 

 
G4 

 
GE1 

 

GE2 

 

H1         
            

H2       
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                                                                                               Unterschrift Heimkapitän                                                                Unterschrift Gastkapitän 

Datum  

Spielnummer  

Klasse  

Heim  

 

Gast     

 

Heimteam (Spielernummern) : Gastteam Spielernummern    Ergebnis 

Punkte Spiele Sätze 
   

 

1 6 15 12 

5  2 11 16 

13 

4 

10 3 8 

9 14 7 

Besondere Leistungen: 

Heimteam (Spielernummern) : Gastteam Spielernummern    Ergebnis 


